UỶ BAN NHÂN DÂN

PHƯỜNG KỲ LỪA

Số:          /TB-UBND

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc Lập - Tự do - Hạnh phúc

Kỳ Lừa, ngày      tháng 01 năm 2026

THÔNG BÁO

Kết quả thẩm định hồ sơ khuyết tật

Kính gửi: Bà Lý Thị Định

Cư trú: khối Pò Cại, phường Kỳ Lừa, tỉnh Lạng Sơn.

Ngày 08/12/2025, UBND phường Kỳ Lừa tiếp nhận hồ sơ đề nghị xác

định mức độ khuyết tật đối với trường hợp của bà Lý Thị Định, sinh 08/10/1956,

cư trú: khối Pò Cại, phường Kỳ Lừa. Điện thoại: 0333400914.

Căn cứ Đơn đề nghị xác định, xác định lại mức độ khuyết tật và cấp, cấp

đổi, cấp lại giấy xác định mức độ khuyết tật, hồ sơ giấy tờ gia đình cung cấp

trong đó có Tóm tắt hồ sơ bệnh án của Bệnh viện Đa khoa tỉnh Lạng Sơn đối với

bà Lý Thị Định, thường trú tại khối Pò Cại, phường Kỳ Lừa. Bệnh nhân chẩn

đoán bị Gãy kín 1/3 giữa xương trái/ gãy cũ xương đùi trái/ hen (suyễn).

Hội đồng xác định mức độ khuyết tật phường đã tiến hành đi thẩm định

đối với trường hợp bà Lý Thị Định, qua quan sát, khám, hỏi thông tin từ người

nhà, đối tượng và chấm điểm theo biểu mẫu (Mẫu 03, theo Thông tư

01/2019/TT-BLĐTBXH ngày 02/01/2019). Tại thời điểm thẩm định bà Lý Thị

Định tinh thần tỉnh táo, các hoạt động khác như đi lại, ăn uống, vệ sinh cá nhân

thực hiện được nhưng chậm, cần dụng cụ hỗ trợ hoặc người trợ giúp. Hội đồng

đánh giá bà Lý Thị Định thuộc trường hợp bị khuyết tật vận động, với mức độ

khuyết tật Nặng đủ điều kiện lập hồ sơ trợ giúp xã hội hàng tháng.

UBND phường Kỳ Lừa thông báo trả kết quả hồ sơ khuyết tật (Có biên

bản họp xét và giấy xác nhận khuyết tật bản Scan kèm theo) cho bà Lý Thị Định

được biết./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- CT, PCT UBND phường;

- TP, PTP VHXH phường;

- Hội đồng XĐMĐKT phường;

- Trang TTĐT phường;

- Lưu: VT.

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Hồ Thị Tố Uyên

		2026-01-08T17:39:33+0700

		2026-01-08T21:24:34+0700

		2026-01-08T21:24:34+0700

		2026-01-08T21:24:34+0700